UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày        tháng    7   năm 2021

THÔNG BÁO

Danh mục dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,

mức độ 4 và danh mục dịch vụ công trực tuyến mức mức độ 3, mức độ 4

đã tích hợp trên Cổng dịch vụ công Quốc gia của huyện Tam Đường

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính;

Căn cứ Nghị định số 45/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 của chính phủ về

thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng

Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số

61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa,

một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 583/QĐ-UBND ngày 24/5/2021 của UBND tỉnh

Lai Châu công bố Danh mục dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 và

Danh mục dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 đã tích hợp trên Cổng

dịch vụ công quốc gia của tỉnh Lai Châu;

UBND huyện thông báo tới các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

UBND các xã, thị trấn; các tổ chức, cá nhân danh mục dịch vụ công trực tuyến

mức độ 3, mức độ 4 và danh mục dịch vụ công trực tuyến mức mức độ 3, mức

độ 4 đã tích hợp trên Cổng dịch vụ công Quốc gia của huyện Tam Đường, cụ thể

như sau:

1. Cấp huyện

- Dịch vụ công trực tuyến mức độ 3: 04 TTHC.

- Dịch vụ công trực tuyến mức độ 4: 43 TTHC.

- Dịch vụ công trực tuyến đã tích hợp trên Cổng dịch vụ công Quốc gia:

38 TTHC.

(Có phụ lục kèm theo)

2. Cấp xã

- Dịch vụ công trực tuyến mức độ 3: 05 TTHC.

- Dịch vụ công trực tuyến mức độ 4: 06 TTHC

2

- Dịch vụ công trực tuyến đã tích hợp trên Cổng dịch vụ công Quốc gia:

09 TTHC.

(Có phụ lục kèm theo)

3. Cách thức nộp hồ sơ và thanh toán trực tuyến

- Đối với dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4: Tổ chức cá nhân truy

cập và Cổng dịch vụ công trực tuyến - Hệ thống thông tin một cửa điện tử tỉnh Lai

Châu tại địa chỉ: https://dichvucong.laichau.gov.vn để nộp hồ sơ trực tuyến.

- Đối với dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4 tích hợp trên Cổng

dịch vụ công Quốc gia: Tổ chức, cá nhân truy cập vào Cổng dịch vụ công quốc

gia tại địa chỉ http://dichvucong.gov.vn; thực hiện đăng ký tài khoản công dân

để nộp hồ sơ trực tuyến.

4. Trả kết quả hồ sơ: Bằng hình thức trực tuyến hoặc qua đường bưu

điện.

UBND huyện thông báo tới các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

UBND các xã, thị trấn và các tổ chức, cá nhân biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

https://dichvucong.laichau.gov.vn/
http://dichvucong.gov.vn/

		2021-07-05T08:29:16+0700

		2021-07-05T09:36:44+0700

		2021-07-05T09:36:44+0700

		2021-07-05T09:36:44+0700